EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO (PSS) Nº 088/2024

Convoca candidato (s) aprovado (s) no Processo Seletivo

Público Simplificado (PSS), aberto pelo Edital n.º 004/2023.

CONSIDERANDO a homologação do resultado final do Processo Seletivo Público
Simplificado (PSS), aberto pelo EDITAL N.º 004/2023, por meio da Portaria nº 15.712, de 27 de julho
de 2023;

O SR. MOACIR OLIVATTI, Prefeito do Município de Nova Esperança, Estado do Paraná,
usando de suas atribuições legais e, em conformidade com a Lei Municipal nº 2.161, de 15 de
setembro de 2011, regulamentada pelo Decreto nº 3.783, de 05 de outubro de 2011;

CONVOCA as seguintes candidatas classificadas no Processo Seletivo Público Simplificado
(PSS), para comparecer na Secretaria Municipal de Administração, munida dos documentos pessoais,
no prazo de até dois (02) dias úteis da publicação deste Edital no Órgão Oficial, de acordo com o
art. 15, do Decreto nº 3.783, de 2011, a fim de tratar de assuntos referentes à contratação:

NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO

Thalita Medeiros da Silva Agente de Apoio Educacional 55º

Caso as candidatas não compareçam junto a Secretaria Municipal de Administração no
prazo legal estabelecido, será caracterizada desistência da vaga, perdendo os direitos adquiridos em
virtude de sua aprovação no referido certame.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANÁ, AOS VINTE E UM (21) DIAS
DO MÊS DE MARÇO (03), DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E QUATRO (2024).

(Assinado digitalmente)

MOACIR OLIVATTI
Prefeito Municipal

(Assinado digitalmente)

FERNANDO GONZAGA GARRIDO ARRABAL
Procurador Jurídico
Secretário Interino de Administração

		2024-03-21T14:26:14+0000

		2024-03-21T17:04:16+0000